
  

完成見学会のご案内 

       賃貸マンション   

 綾瀬市大上 6 丁目 

5 月 20 日(土)～21 日（日） 

  

完成見学会のご案内 
拝啓 

薫風の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。  

日頃より皆様には大変お世話になりまして誠に有難うございます。  

この度 RC 造 3 階建て 2LDK 6 世帯「パビリオン」を綾瀬市大上に竣工いたしました。 

エコライフボード、ペアガラス、プチワッフル仕様の「ヒーローマンション」  

ですので高気密・高断熱・高遮音です。 

室内は夏は涼しく冬は暖かく、且つ住む方のプライバシーを重視しました。 

さらに 1 坪タイプのバスルームは浴槽でゆったり脚を伸ばせてくつろげます。 

住む方のご要望を取り入れて快適住まい空間を実現しました。 

入居者様に満足して永く住んでいただく事は安定した家賃収入が得られます。  

よって賃貸事業経営の安定・安心に繋がります。  

土地活用の情報の一つとして是非この機会にご来場下さい。 

またお住まいに関するご相談も承りますのでお気軽に下記までご連絡下さい。  

敬具 

                   記 

日時：平成２9 年 5 月 20 日(土)～21 日（日） 

時間：10 時 00 分～17 時 00 分 

場所：綾瀬市大上 6 丁目 22 番 3 号 

 

 

 

 

 

 

      

 

藤井工務店 検索 

営業担当：田臥行雄・渡邊佳代子  



 

           

プチワッ   プチワッフルパネル施工工事 

 

      構造断面図             

           

 

 

              

 

2LDK（64.01 ㎡×6 世帯） ・オートロック・中央階段⇒人気の全室角部屋  

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

現場住所：綾瀬市大上 6-22-3  駐車場はございます 

                     

 

    

平面図 

夏は涼しく冬は暖かい 

営業担当：田臥行雄・渡邊佳代子  

綾瀬市大上 6-22-3 


